OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju finansijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesthiljadapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016. godinu,

[...]

sjednici, odrţanoj dana 21.07.2016. 

godine, d o n o s i 

ODLUKU 

o odobravanju sredstava za nabavku sanitetskog vozila 

za potrebe JU Doma zdravlja Breza 

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku sanitetskog vozila u 

iznosu od 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) za potrebe pruţanja hitne 

medicinske pomoći u JU Dom zdravlja Breza. 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016. godinu (“Sluţbene

[...]

Ĉlan 1.  

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva za nabavku niktometra (aparat 

za procjenu adaptacije na tamu) i anomaloskopa za 

testiranje kolarnog vida za potrebe Kantonalnog Zavoda 

za medicinu rada i sportsku medicinu  u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 

maraka). 

Ĉlan 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlana 1. ove odluke isplatit će se iz Budţeta 

Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016. godinu (“Sluţbene 

novine Zeniĉko-dobojskog kantona”, broj: 2/16) sa 

razdjela 21-Ministarstvo zdravstva, budţetska organizacija

[...]

kao implementatoru projekta “Sigurna kuća za ţene ţrtve 

nasilja u porodici i zajednici sa podruĉja općina Zeniĉko-

dobojskog kantona”, na koji je Vlada Zeniĉko-dobojskog 

kantona dala saglasnost Zakljuĉkom broj: 02-35-24109/09 

od 23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 27.360,00 

KM (slovima: dvadesetsedamhiljadatristotinešezdeset 

konvertibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog 

kantona u nastavku implementacije projekta „Sigurna 

kuća za ţene ţrtve nasilja u porodici i zajednici sa 

podruĉja općina Zeniĉko-dobojskog kantona” u periodu 

juli-decembar 2016. godine.